



## Bandagist.dk ApS

Hovedvejen 106

2600 Glostrup

CVR-nr. 26094577

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-03-2019

---

Elias Gunnarsson  
Dirigent

**Bent Pedersen, registreret revisor FSR**

**Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Industrivej 2, 4683 Rønnede**

**Tlf. 56 57 95 47 · Fax 56 57 95 49  
info@bprevision.dk · www.bprevision.dk  
Sikker mail: sikkerpost@bprevision.dk**

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning .....                         | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....                    | 6  |
| Ledelsesberetning.....                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                  | 8  |
| Resultatopgørelse.....                          | 11 |
| Balance .....                                   | 12 |
| Noter.....                                      | 14 |

Bandagist.dk ApS

## Virksomhedsoplysninger

|              |   |
|--------------|---|
| Virksomheden | Bandagist.dk ApS<br>Hovedvejen 106<br>2600 Glostrup   |
| Telefon      | 43 96 90 80   |
| CVR-nr.      | 26094577  |
| Regnskabsår  | 01-01-2018 - 31-12-2018   |
| Bestyrelse   | Hrund Rudolfsdottir<br>Sigtryggur Hilmarsson<br>Hreggvidur Jonsson  |
| Direktion    | Elias Gunnarsson, Direktør  |
| Revisor      | bp-revision, registrerede revisorer<br>godkendt revisionsfirma<br>Råmosevej 11 A<br>4672 Klippinge<br>CVR-nr.: 15735376 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bandagistvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2018 et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 785. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførelse. Grundet usikkerhed om tidspunktet for underskuddets anvendelse, har selskabets ledelse valgt at indregne skatteaktivet til t.kr. 176 pr. 31. december 2018, hvilket svarer til den forventede udnyttelse inden for et år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 763.441, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.001.633, og en egenkapital på kr. 189.881. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  |      | 3.575.930      | 3.207.988       |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.914.600     | -2.626.161      |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | 0              | -90.000         |
| Driftsresultat  |      | <u>661.330</u> | <u>491.827</u>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          |      | 8.000          | 0               |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 942            | 2.533           |
| Finansielle omkostninger  | 2    | <u>-82.831</u> | <u>-124.968</u> |
| Resultat før skat   |      | 587.441        | 369.392         |
| Skat af årets resultat  |      | <u>176.000</u> | <u>0</u>        |
| Årets resultat  |      | <u>763.441</u> | <u>369.392</u>  |
| Forslag til resultatdisponering                                   |      |                |                 |
| Overført resultat   |      | <u>763.441</u> | <u>369.392</u>  |
| Resultatdisponering   |      | <u>763.441</u> | <u>369.392</u>  |

## Balance 31. december 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver                                      |      |                  |                  |
| Goodwill                                     | 3    | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Immaterielle anlægsaktiver                   |      | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 4    | 0                | 0                |
| Indretning af lejede lokaler                 | 5    | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Materielle anlægsaktiver                     |      | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Deposita                                     |      | <u>168.621</u>   | <u>161.040</u>   |
| Finansielle anlægsaktiver                    |      | <u>168.621</u>   | <u>161.040</u>   |
| Anlægsaktiver                                |      | <u>168.621</u>   | <u>161.040</u>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | <u>377.281</u>   | <u>334.960</u>   |
| Varebeholdninger                             |      | <u>377.281</u>   | <u>334.960</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 1.025.286        | 988.967          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 200.266          | 197.810          |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 176.000          | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 21.312           | 19.936           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | <u>25.072</u>    | <u>22.328</u>    |
| Tilgodehavender                              |      | <u>1.447.936</u> | <u>1.229.041</u> |
| Likvide beholdninger                         |      | <u>7.795</u>     | <u>2.103</u>     |
| Omsætningsaktiver                            |      | <u>1.833.012</u> | <u>1.566.104</u> |
| Aktiver                                      |      | <u>2.001.633</u> | <u>1.727.144</u> |

## Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver  |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  | 6    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   | 7    | 64.881           | -698.560         |
| Egenkapital   |      | <u>189.881</u>   | <u>-573.560</u>  |
| Gæld til banker   |      | 0                | 220.993          |
| Langfristede gældsforpligtelser   |      | <u>0</u>         | <u>220.993</u>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 0                | 343.000          |
| Gæld til banker   |      | 142.794          | 570.081          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 301.803          | 445.760          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 604.000          | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 763.155          | 720.870          |
| Kortfristede gældsforpligtelser   |      | <u>1.811.752</u> | <u>2.079.711</u> |
| Gældsforpligtelser  |      | <u>1.811.752</u> | <u>2.300.704</u> |
| Passiver  |      | <u>2.001.633</u> | <u>1.727.144</u> |
| Eventualaktiver   | 8    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser   | 9    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 10   |                  |                  |

## Noter

|   | 2018             | 2017             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                      |                  |                  |
| Lønninger   | 2.505.851        | 2.265.060        |
| Pensioner   | 293.610          | 267.613          |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 54.558           | 51.504           |
| Andre personaleomkostninger   | 60.581           | 41.984           |
| Personaleomkostninger i alt   | <u>2.914.600</u> | <u>2.626.161</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                                   | <u>7</u>         | <u>6</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                                  |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 4.000            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 78.831           | 124.968          |
| Finansielle omkostninger i alt                                      | <u>82.831</u>    | <u>124.968</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Goodwill</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo  | 450.000          | 450.000          |
| Kostpris ultimo   | <u>450.000</u>   | <u>450.000</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo   | -450.000         | -360.000         |
| Årets afskrivninger   | 0                | -90.000          |
| Af- og nedskrivninger ultimo  | <u>-450.000</u>  | <u>-450.000</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                   |                  |                  |
| Kostpris primo  | 739.244          | 927.534          |
| Afgang i årets løb  | -15.000          | -188.290         |
| Kostpris ultimo   | <u>724.244</u>   | <u>739.244</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo   | -739.244         | -927.534         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver         | 15.000           | 188.290          |
| Af- og nedskrivninger ultimo  | <u>-724.244</u>  | <u>-739.244</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5. Indretning af lejede lokaler</b>                              |                  |                  |
| Kostpris primo  | 764.676          | 764.676          |
| Kostpris ultimo   | <u>764.676</u>   | <u>764.676</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo   | -764.676         | -764.676         |
| Af- og nedskrivninger ultimo  | <u>-764.676</u>  | <u>-764.676</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |

## Noter

|                              | 2018           | 2017           |
|------------------------------|----------------|----------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b> |                |                |
| Saldo primo                  | 125.000        | 125.000        |
| Saldo ultimo                 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

|                             |                |                 |
|-----------------------------|----------------|-----------------|
| <b>7. Overført resultat</b> |                |                 |
| Saldo primo                 | -698.560       | -1.067.952      |
| Årets tilgang               | <u>763.441</u> | <u>369.392</u>  |
| Saldo ultimo                | <u>64.881</u>  | <u>-698.560</u> |

**8. Eventualaktiver**

Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 785. Heraf er t.kr. 176 indregnet i årsrapporten.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen ca. t.kr. 272 og vedrører husleje- og leasingforpligtelse.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.500. Den bogførte værdi er følgende:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 1.025  
 Varebeholdninger t.kr. 377  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 0  
 Indretning af lejede lokaler t.kr. 0  
 Goodwill t.kr. 0